АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________2017 г.   № _____

	О внесении изменений в Положение об отделе внутреннего муниципального финансового контроля

              В соответствии с со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно статьи 30 Устава Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области:
1. Внести в распоряжение от 18.01.16г. №8-р «Об утверждении положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1 Пункт 1.6 приложения к распоряжению муниципального образования Соль-Илецкий городской округ №8-р от 18.01.16г. исключить.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы администрации – руководителя аппарата Немича В.М..
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ-руководитель аппарата                          В.М. Немич

Верно
ведущий специалист
организационного отдела                                                                      Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, финансовое управление, отдел экономического анализа и прогнозирования, контрольно-счетную палату, комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами, управлению сельского хозяйства, отделу по строительству, архитектуре, ЖКХ и транспорту, главным распорядителям бюджетных средств.